
Név Egyesület Pont Hely
NAGY VIKTÓRIA SZENTES 80 1

KÁDÁR SZONJA BUDAPEST 79 2

SIPOS ZSÓFI SZENTES 75 3

VINCZE VERA SZENTES 74 4

SIPOS ANNA SZENTES 71 5

MIHÁLIK ZSÓFIA BUDAPEST 70 6

ÉRSEK NÓRA BUDAPEST 67 7

SZABÓ EMÍLIA Jumpers DKSE 67 7

KISPÉTER HÉDI MÓRAHALOM 66 8

FEHÉR NATASA BUDAPEST 64 9

ENDRÉDI-BARATTA KATA BUDAPEST 60 10

RAJAMAKI MARKUS HENRIK BUDAPEST 44 11
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Gyerek

30 mp gyorsasági



Név Egyesület Pont Hely
NAGY VIKTÓRIA SZENTES 220 1

KÁDÁR SZONJA BUDAPEST 205 2

MIHÁLIK ZSÓFIA BUDAPEST 197 3

SIPOS ZSÓFI SZENTES 194 4

SIPOS ANNA SZENTES 189 5

VINCZE VERA SZENTES 189 5

KISPÉTER HÉDI MÓRAHALOM 187 6

SZABÓ EMÍLIA Jumpers DKSE 183 7

ENDRÉDI-BARATTA KATA BUDAPEST 171 8

ÉRSEK NÓRA BUDAPEST 167 9

RAJAMAKI MARKUS HENRIK BUDAPEST 162 10

FEHÉR NATASA BUDAPEST 156 11
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90mp gyorsasági



Pont Hely Pont Hely Pont

Hely 

Pont HELY

MIHÁLIK ZSÓFIA BUDAPEST 37,12 68,25 37,50 74,04 2 151,88 3 225,91 5 1

SIPOS ANNA SZENTES 29,34 63,75 12,50 67,10 3 153,13 2 220,23 5 2

KISS DOROTTYA Nagyatád 27,10 73,00 25,00 55,24 5 170,00 1 225,24 6 3

NAGY VIKTÓRIA SZENTES 46,59 60,00 25,00 103,96 1 137,50 7 241,46 8 4

KISPÉTER HÉDI MÓRAHALOM 28,11 58,50 12,50 64,01 4 140,00 5 204,01 9 5

TENK RÉKA Nagyatád 22,56 60,75 12,50 50,14 7 145,63 4 195,76 11 6

VINCZE VERA SZENTES 23,45 60,75 25,00 46,11 8 139,38 6 185,49 14 7

SIPOS ZSÓFI SZENTES 26,92 56,25 25,00 54,79 6 128,13 9 182,91 15 8

ÉRSEK NÓRA BUDAPEST 22,18 61,50 50,00 30,44 10 128,75 8 159,19 18 9

KÁDÁR SZONJA BUDAPEST 29,22 59,25 62,50 41,79 9 116,88 10 158,66 19 10

FEHÉR NATASA BUDAPEST 14,18 45,00 12,50 29,19 11 106,25 11 135,44 22 11

RAJAMAKI MARKUS HENRIK BUDAPEST 15,08 47,25 25,00 25,19 12 105,63 12 130,81 24 12

ENDRÉDI-BARATTA KATA BUDAPEST 17,57 53,25 62,50 12,66 14 101,88 13 114,54 27 13

SZABÓ EMÍLIA Jumpers DKSE 20,09 48,75 62,50 18,98 13 90,63 14 109,60 27 14
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Pont H Pont H Pont H Pont H  Pont H. P Pont
Hely 

Pont
HELY

NAGY VIKTÓRIA SZENTES 400,00 1 440,00 1 25,00 103,96 1 137,50 5 241,46 6 1322,93 8 1

MIHÁLIK ZSÓFIA BUDAPEST 350,00 6 394,00 3 37,50 74,04 2 151,88 2 225,91 4 1195,83 13 2

SIPOS ANNA SZENTES 355,00 5 378,00 5 12,50 67,10 3 153,13 1 220,23 4 1173,45 14 3

SIPOS ZSÓFI SZENTES 375,00 3 388,00 4 25,00 54,79 5 128,13 7 182,91 12 1128,83 19 4

KÁDÁR SZONJA BUDAPEST 395,00 2 410,00 2 62,50 41,79 7 116,88 8 158,66 15 1122,33 19 5

VINCZE VERA SZENTES 370,00 4 378,00 5 25,00 46,11 6 139,38 4 185,49 10 1118,98 19 6

KISPÉTER HÉDI MÓRAHALOM 330,00 9 374,00 7 12,50 64,01 4 140,00 3 204,01 7 1112,03 23 7

ÉRSEK NÓRA BUDAPEST 335,00 7 334,00 10 50,00 30,44 8 128,75 6 159,19 14 987,38 31 8

SZABÓ EMÍLIA Jumpers DKSE 335,00 7 366,00 8 62,50 18,98 11 90,63 12 109,60 23 920,20 38 9

FEHÉR NATASA BUDAPEST 320,00 10 312,00 12 12,50 29,19 9 106,25 9 135,44 18 902,88 40 10

ENDRÉDI-BARATTA KATA BUDAPEST 300,00 11 342,00 9 62,50 12,66 12 101,88 11 114,54 23 871,08 43 11

RAJAMAKI MARKUS HENRIK BUDAPEST 220,00 12 324,00 11 25,00 25,19 10 105,63 10 130,81 20 805,63 43 12

180 mp
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